

ÅRSREDOVISNING

för

Lyxfönster Sverige AB

Org.nr. 559130-2541

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01--2021-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Lyxfönster Sverige AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2022-06-30


.....
Janis Strazdins

ÅRSREDOVISNING

för

Lyxfönster Sverige AB

Org.nr. 559130-2541

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01--2021-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver försäljning av fönster.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2017/2018
Nettoomsättning	23 918 287	8 508 720	46 911	423 506
Resultat efter finansiella poster	1 393 367	1 093 751	-183 619	265 775
Soliditet (%)	38,47	40,34	16,09	59,24

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med mer än 150% sedan föregående år med anledning av nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	23 002	897 750	970 752
Balanseras i ny räkning	0	897 750	-897 750	0
Årets resultat	0	0	1 103 851	1 103 851
Belopp vid årets utgång	50 000	920 752	1 103 851	2 074 603

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	920 751
Årets resultat	1 103 851
	<u>2 024 602</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 024 602
	<u>2 024 602</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Lyxfönster Sverige AB

Org.nr. 559130-2541

RESULTATRÄKNING

	2021-01-01	2020-01-01
Not	2021-12-31	2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	23 918 287	8 508 720
Övriga rörelseintäkter	74 720	22 604
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>23 993 007</u>	<u>8 531 324</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-20 298 301	-7 076 455
Övriga externa kostnader	-1 946 051	-334 287
Övriga rörelsekostnader	0	-26 067
Summa rörelsekostnader	<u>-22 244 352</u>	<u>-7 436 809</u>
Rörelseresultat	1 748 655	1 094 515
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-355 288	-764
Summa finansiella poster	<u>-355 288</u>	<u>-764</u>
Resultat efter finansiella poster	1 393 367	1 093 751
Resultat före skatt	1 393 367	1 093 751
Skatter		
Skatt på årets resultat	-289 516	-196 002
Årets resultat	<u>1 103 851</u>	<u>897 749</u>

2022120800695

BALANSRÄKNING

2021-12-31

2020-12-31

Nöt

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

337 010

524 152

Övriga fordringar

3 321 516

935 998

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

816 099

0

Summa kortfristiga fordringar

4 474 625

1 460 150

Kassa och bank

Kassa och bank

917 528

946 141

Summa kassa och bank

917 528

946 141

Summa omsättningstillgångar

5 392 153

2 406 291

SUMMA TILLGÅNGAR

5 392 153

2 406 291

BALANSRÄKNING

2021-12-31

2020-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

920 751

23 002

Årets resultat

1 103 851

897 750

Summa fritt eget kapital

2 024 602

920 752

Summa eget kapital

2 074 602

970 752

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

47 682

12 875

Leverantörsskulder

15 831

233 620

Skatteskulder

298 078

139 077

Övriga skulder

2 955 960

1 049 967

Summa kortfristiga skulder

3 317 551

1 435 539

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 392 153

2 406 291

Lyxfönster Sverige AB

Org.nr. 559130-2541

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2022-06-30

Janis Strazdins

